für den deutſchen Buchhandel 72 Nr. 2 (3. Januar 1905 ), S. 66 .

3) Medizinprofeſſor u. Leibarzt Landgraf Philipps. Dgl. Krauſe a. a.0.

1 284 f. u . 8.

>

1911.
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apad quem Cassellis fueras in causa quadam matrimoniali,')

ut ipse rettulit, occupatus, mirum est quam mihi ista indicatio

hominis placebat, idque non sine gratulatione aliqua coram

ipso testatus sum, Quandoquidem nulla mihi recordatio quam

bonorum ac praeceptorum et amicorum est iucundior. Sed te

mere facio, quod absque praefatione iam ad te de istis rebus

scribo, quae ante vigesimum annum nos coniunxerant, tua

doctrina, nostra auditio. Interim teneque videre neque com

pellare datam est, et ta de facie si forte me videres, non ag

nosceres ego tamen non desin3 apud communes amicos tui ut

praeceptoris mei nunquam poenitendi semper quam honorifi

centissime meminisse, at testes sunt mihi Megobachus, Euge

nius, patriae meae Goarinae concionator, et hic Melchior

Saxus, tuus optimus fautor atque consiuis, cui etiam hoc in

iunxi, ut to nostro nomine reuerenter atque amanter salutaret .

Datum Munda 29. Januarij Anno 1542.

Tuus ex animo discipulus

Justinus Gobler D.

et consiliarius Erici ducis Brunsnigensis

iudexque curiae eiusdem .

1

Priores literas tibi ... non ingratas fuisse ex Mels

chiore Typographo praesentium latore, cive vestrate, intellexi ,

idque ita quod cognorim valde gratum mini fuit, ex eoque

facile adductus sum , ut, etsi tu nihil ad priores rescripisti,

denuo tamen te meis verbis salutarem Porro nouae roi

iam hic nihil est, quod, si quid esset, lubens communicarem ,

nisi Hessorum principem aliosque hic vicinos suos milites

equites ad expeditionem illam contra Turcos colligere para

reque illo mittendos ... Cursim Munda die Jouis feriarum

pentecostes. Anno domini 1642.

Tuas ex animo Justinus Gobler D.

et consiliarius Ducis Erici.

1) Dazu vgl. aus einem Briefe Medbags an Lang, datiert Kaſſel, 20 .

Januar 1642, der in derſelben Gothaer Handſchrift fol. 260b ſteht: „ Archan

gelo nostro, imo et tibi ipsi mo excusa per me videlicet non stetisse,

quominus noui Troiani Hessiaticam Helenam abduceretis. Neque enim

ego illius procus sam ant unquam ero." mit „ Archangelus“ iſt Michael

Noſſen aus Grottau gemeint, der ſeiner Zeit mit Međbach u. a. zu dem Freundes.

treis des Dichtertonigs Eobanus Heffus in Erfurt gehörte. (Krauſe I 285 f.)
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noch ein Wort zur Frage: finden ich Spuren der